Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri Arzte- und Zahnirztekammer

della Provincia Autonoma di Bolzano der Autonomen Provinz Bozen
Via Alessandro Volta, 3 | 1-39100 Bolzano (BZ) - Italy Alessandro Volta Strasse, 3 | I-39100 Bozen (BZ) - Italy
Tel. +39 0471 976619 | Fax +39 0471 976616 Tel. +39 0471 976619 | Fax +39 0471 976616
E-Mail: jnfo@ordinemedici.bz.it E-Mail: info@aerztekammer.bz.1t
Internet: www.ordinemedici.bz.it Internet: www.aerztekammer.bz.it

Bozen/Bolzano, 06.06.2016
Delibera n. 16

Il Consiglio direttivo riunito nella seduta n. 07/16 del 06/06/2016

VISTO il decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 e successive modifiche ed integrazioni, in
tema di trasparenza e diffusione di informazioni da parte di tutte le amministrazioni pubbliche,
VISTA la legge n. 190 del 06/11/2012 in materia del Piano triennale di prevenzione della
corruzione nelle pubbliche amministrazioni,

VISTO il Decreto Legislativo 13 marzo 2013, n. 31 recante "Riordino della disciplina riguardante
gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni",

nonché decreti, normative e leggi correlate alle tematiche di cui sopra
DELIBERA

all’'unanimita di pubblicare sul proprio sito istituzionale nella sezione dedicata "Amministrazione
trasparente”, rubrica, in fase di continuo sviluppo e tempestivo aggiornamento, le informazioni
di cui é prevista la pubblicazione in sola lingua italiana come previsto dalla legislazione italiana
in materia. L'Ordine non procedera alla traduzione degli atti in quanto trattasi di normativa

statale e non provinciale essendo I’'Organo di controllo un’Istituzione Italiana.

f

o] IIJ
IL PRESADENTE . / SEGREW

.Dott. Mi omberlato Dott.ss r&e{éﬁéfﬁ'ern hart




